Departamento de Licitação Salvaterra <licitasalvaterra@gmail.com>

Solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 007/2024

[Texto das mensagens anteriores oculto]

resolicitaodeadesoaata0072024materiaisodontol.zip
16840K

Bom dia prezados! honrá-los em comprimentar,  segue anexo os documentos, conforme o solicitado!

Licitação Pública <cplsntmp@gmail.com>                                                                         28 de fevereiro de 2025 às 08:05
Para: Departamento de Licitação Salvaterra <licitasalvaterra@gmail.com>

https://mail.google.com/mail/u/4/?ui=2&ik=3a09fda4df&view=att&th=195af7e7ecc6027f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m8g7jchf0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/4/?ui=2&ik=3a09fda4df&view=att&th=195af7e7ecc6027f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m8g7jchf0&safe=1&zw

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av.Bernardo Sayão, 611  – CENTRO, SANTA MARIA-PA, CEP: 68738-000
E-mail: sec.saude@santamaria.pa.gov.br FONE: (91) 3442 – 1116 CNPJ: 11.481.192/0001-11

Ofício n° 122/2025

 DA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AO: Exma. Sra. Gabriela Lopes Gonçalves

Portal, Prefeita Municipal de Salvaterra PA

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA NA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇO, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 90005/2024.

Senhora Prefeita;

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA NA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇO, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 90005/2024

Senhora Prefeita;

 Honrado em cumprimenta-la, dirijo-me a Vossa Excelência, em atenção ao pedido de autorização

para adesão de Ata de Registro de Preços n° 007/2024, oriundo do Pregão Eletrônico (SRP) n°

90005/2024, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTÓLOGICOS,

OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA.

Conforme manifestação do Adjudicatário, AUTORIZO a Prefeitura Municipal de Salvaterra/PA,

ADERIR, na forma de órgão participante "carona", a Ata de Registro de Preços desta Secretaria

Municipal de Saúde de Santa Maria do Pará/PA, observando as descrições do objeto da licitação em

referência, edital, anexos e em especial a minuta do contrato, adequando-se o texto a inerência

natural do ente municipal.

Atenciosamente;

                                                                                   Santa Maria do Pará/PA, 28 de fevereiro de 2025

                                              JORGE LUIS DA SILVA ALEXANDRE

Secretário Municipal de Saúde

Assinado digitalmente por JORGE LUIS DA SILVA
ALEXANDRE:35212578272
DN: cn=JORGE LUIS DA SILVA
ALEXANDRE:35212578272, c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Certificado PF A3, email=jlsalexandre@gmail.com

		2025-03-14T11:50:47-0300
	GABRIELA LOPES GONCALVES PORTAL:00321687213